ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 0001/2024
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

O Município de Riachão, Estado da Paraíba, através da Comissão de Contratação torna público aos interessados,
a Chamada Pública nº 0001/2024 visando: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e
Empreendedor Familiar Rural para a Merenda Escolar da Rede de Ensino Municipal, em atendimento a Lei
11.947/2009, e demais legislação correlatas vigentes, com prazo de vigência até último dia letivo do exercício de
2024. O recebimento da Documentação e do Projeto de Venda no dia 29 de fevereiro de 2024, até as 09:00 horas,
no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Riachão/PB. Maiores informações pelo fone (83)3639-1002. E-mail:
comissaodecontratacaopmr24@gmail.com – Edital: https://www.riachao.pb.gov.br/portal-da-transparencia/licita.

Riachão/PB, 08 de fevereiro de 2024.
Marysávio da Silva Lima - Presidente da Comissão de Contratação